
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 38 Центрального района Волгограда»

400066, г Волгоград, ул. Советская, 28 тел 23-59-06

ПРИКАЗ
№ 153

от 21.08.2019 г.

О создании рабочей группы 
в новом составе 
по реализации ФГОС 
дошкольного образования 
в МОУ Детский сад № 38

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», с целью эффективной работы по поэтапной реализации Федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МОУ Детский сад № 
38

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу в новом составе с целью эффективной работы по поэтапной 
реализации Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования в МОУ Детский сад № 38 в составе:

- Н.А. Пичинина -  старший воспитатель МОУ;
- Г.А. Гвоздева - воспитатель;
-Т.П. Рыбушкина -  педагог-психолог;

л - - v........ .:М-Л- Василенко -  воспитатель;
-Т.А. Носачева -  учитель -  логопед.

1. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС ДО -  старшего
воспитателя МОУ Детский сад № 38 - Н.А. Пичинину.

2. Рабочей группе продолжать изучать нормативно-правовые документы все уровней.,
3. Рабочей группе разработать план -  график мероприятий по реализации

направлений ФГОС ДО в МОУ Детский сад № 38 на 2019-2020 учебный год.
4. Утвердить «Положение о рабочей группе по обеспечению реализации ФГОС

дошкольного образования в МОУ Детский сад № 38.
5. (Приложение № 1).
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом № 38: С.В. Егоркина

С приказом ознакомлены:

- Н.А. Пичинина 'г "
- Г воздева Г.А _
-Т.П. Рыбушкина
-М.А. Василенко ^  ~  

-Т.А. Носачева


